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FIETSSHIRTS - RACE & CLASSIC

A. Borstomtrek

B. Tailleomtrek

C. Heupomtrek

D. Lichaamslengte

XXS

<88

<80

<90

<150

XS

88-92

80-84

90-93

150-160

S M L XL 2XL

92-96 96-100 101-104 105-108 109-112

84-87 87-90 91-94 95-98 99-102

93-96 96-100 101-104 105-108 109-112

160-170 170-180 175-185 180-190 185-195

3XL

112-115

102-106

112-116

190-200

Prijswijzigingen en typfouten onder voorbehoud | Maten zijn in centimeters weergegeven

4XL

>115

>106

>116

195-205




FIETSSHIRTS - DAMES

XXS XS S M L XL 2XL 3XL 4XL
A. Borstomtrek <80 80-85 85-88 89-92 93-96 97-100 100-104 104-108 >108
B. Tailleomtrek <64 64-69 69-72 73-76 77-80 81-84 84-86 86-90 >90
C. Heupomtrek <88 88-93 93-96 97-100 101-104 105-108 108-112 112-116 >116

D. Lichaamslengte <150 150-155 155-160 160-165 165-170 170-175 175-178 178-181 181-184

Prijswijzigingen en typfouten onder voorbehoud | Maten zijn in centimeters weergegeven 5



FIETSSHIRTS - KIDS

116 122 128 134 140 146 152 158 164

A. Borstomtrek <61 61-66 66-70 66-70 66-70 70-76 VASEVAS) 76-82 >82

D. Lichaamslengte <115 115-120 120-125 125-130 130-135 135-140 140-145 145-150 150-155

Prijswijzigingen en typfouten onder voorbehoud | Maten zijn in centimeters weergegeven 6



PASVORMEN FIETSSHIRTS

RACE - UNISEX

Atletische postuur
Aerodynamisch
Nauw aansluitend

CLASSIC

Regulier postuur
Instapmodel
Losse pasvorm

WOMAN

Dames postuur

Twee achterzakjes

Speciaal gevormde kraag
Getailleerde zandloper pasvorm

Wijzigingen en typfouten onder voorbehoud | Maten zijn in centimeters weergegeven



FIETSBROEKEN

XXS XS S M
A. Borstomtrek <88 88-92 92-96 96-100
B. Tailleomtrek <80 80-84 84-87 87-90
C. Heupomtrek <90 90-93 93-96 96-100

D. Lichaamslengte <150 150-160 160-170 170-180

Binnenbeenlengte <80 81 82 83

101-104 105-108 109-112

101-104 105-108 109-112

175-185 180-190 185-195

3XL

112-115

102-106

112-116

190-200

>87

Prijswijzigingen en typfouten onder voorbehoud | Maten zijn in centimeters weergegeven




PASVORMEN FIETSBROEKEN

DE LUXE | DE LUXE+ | STELVIO

Korte fietsbroek met compressie
DE LUXE - siliconen boord - 4cm
DE LUXE+ - TopTec siliconen boord - 6cm

CRONOS

Luxe lijn van sterk gecomprimeerd materiaal
Gepatenteerde panelen op bovenbenen en achterzijde
Afgewerkt met een TopTec siliconen boord - 6cm

Wijzigingen en typfouten onder voorbehoud | Maten zijn in centimeters weergegeven



ZEMEN

GT Man AENED

GT Woman GT+ Woman

Pro Woman GT Kids

oD
.
o

Wijzigingen en typfouten onder voorbehoud | Maten zijn in centimeters weergegeven 10



HARDLOOPSHIRTS - HEREN

XXS XS S M L XL 2XL 3XL 4XL
D
A. Borstomtrek 72-80 80-88 88-96 96-104 104-112 112-124 124-136 136-148 148-160
B. Tailleomtrek 57-65 65-73 73-81 81-89 89-97 97-109 109-121 121-133 133-145
C. Heupomtrek 72-80 80-88 88-96 96-104 104-112 112-120 120-128 128-136 136-148

Wijzigingen en typfouten onder voorbehoud | Maten zijn in centimeters weergegeven 11



HARDLOOPSHIRTS - DAMES

XXS XS S M L XL 2XL 3XL 4XL
A. Borstomtrek 70-76 76-83 8390 90-97 97-104 104-114 114-124 124-134 134-144
B. Tailleomtrek 54-60 60-67 67-74 74-81 81-88 88-98 98-108 114-124 124-134
C. Heupomtrek 78-84 84-91 91-98 98-105 105-113 113-121 121-130 130-141 140-152

Wijzigingen en typfouten onder voorbehoud | Maten zijn in centimeters weergegeven 12



HARDLOOPBROEKEN

XXS XS S M L XL 2XL 3XL
A. Borstomtrek <88 88-92 92-96 96-100 101-104 105-108 109-112 112-115
B. Tailleomtrek <80 80-84 84-87 87-90 91-94 95-98 99-102 102-106
C. Heupomtrek <90 90-93 93-96 96-100 101-104 105-108 109-112 112-116

D. Lichaamslengte <155 155-160 160-165 165-175 175-185 185-195 185-195 190-200

Binnenbeenlengte <80 81 82 83 84 85 86 >87

Wijzigingen en typfouten onder voorbehoud | Maten zijn in centimeters weergegeven



TRISUITS - HEREN

A. Borstomtrek

B. Tailleomtrek

C. Heupomtrek

D. Lichaamslengte

Binnenbeenlengte

XXS

<88

<80

<90

<155

<80

XS

88-92

80-84

90-93

155-160

81

92-96

84-87

93-96

160-165

82

96-100

87-90

96-100

165-175

83

101-104

91-94

101-104

175-185

84

XL

105-108

95-98

105-108

185-195

85

2XL

109-112

99-102

109-112

185-195

86

3XL

112-115

102-106

112-116

190-200

>87

Wijzigingen en typfouten onder voorbehoud | Maten zijn in centimeters weergegeven




TRISUITS - DAMES

A. Borstomtrek

B. Tailleomtrek

C. Heupomtrek

D. Lichaamslengte

Binnenbeenlengte

XXS XS S M L XL 2XL 3XL

<80 80-85 85-88 89-92 93-96 97-100 100-104 104-108

<64 64-69 69-72 73-76 77-80 81-84 84-86 86-90

<88 88-93 93-96 97-100 101-104 105-108 108-112 112-116

<155 155-160 160-165 165-175 175-185 185-195 185-195 190-200

<80 81 82 83 84 85 86 >87

Wijzigingen en typfouten onder voorbehoud | Maten zijn in centimeters weergegeven
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ARMSTUKKEN

ARMSTUKKEN

Maatvoering

F. Armomvang

ARMSTUKKEN -

Maatvoering

F. Armomvang

0 1
XXS-XS S-M
<28 28-30
KIDS
1 p)
116-122 128
22-24 25-28

L-XL

30-32

134-140

>28

>XXL

32-34

Wijzigingen en typfouten onder voorbehoud | Maten zijn in centimeters weergegeven

16



BEEN- & KNIESTUKKEN

BEEN- & KNIESTUKKEN

Maatvoering

E. Kuitomvang

BEENSTUKKEN -

Maatvoering

E. Kuitomvang

0 1
XXS-XS S-M
<43 46-49
KIDS
1 p)
116-122 128
23-25 25-30

L-XL

49-55

134-140

30-34

>XXL

55-58

Wijzigingen en typfouten onder voorbehoud | Maten zijn in centimeters weergegeven

17



MUTSEN & FIETSSOKKEN

MUTSEN & HOOFDBANDEN

1 p 3
Maatvoering XS-S M-L XL-XXL
G. Hoofomvang 51-54 55-57 58-60
FIETSSOKKEN
1 p 3 4
Schoenmaat 35-38 39-42 43-45 >46

Wijzigingen en typfouten onder voorbehoud | Maten zijn in centimeters weergegeven

18



HANDSCHOENEN

HANDSCHOENEN - LANG

1 p
Maatvoering XS-M L-XXL
Palmomtrek 18-22 22-25,5

HANDSCHOENEN - KORT

XXS XS S M L XL XXL

Palmomtrek <18 18-19,5  19,5-21  21-22,5 22,5-24 24-255 >25,5

Wijzigingen en typfouten onder voorbehoud | Maten zijn in centimeters weergegeven

19



WE
DESIGN
PASSION

ssssssssss



